~
BA.RCARENA .,.~E.:F;t-r1,;Jç_A

GABINETE DO PREFEITO JE +-·-Mi 4- ;; r-- i'v&·.,.l!! tMfi .; ;;;;q~~~;,r
Portaria nº 0046/2023-GPMB

O Prefeito Municipal ds Sarcarena, no uso de suas atribuições iegais conferidas oo; Lel,

RE SOL V E:

Art. 1º - Designar o servidor, desta Prefeitura de Barcarena. Ciaber !)efv: Silva Dias, matrícula - 277665/1, iotado na Secretaria Municipa! de Saúde. pa~a exercer a função de Fiscal de Contratos Administrativos, a partir de 13 de ;everei.:: de 2023.

Art. 2º - O preser,;e Ato entra er.. v:gcr na data de sua pubiicação.

Dê-se ciência, registre-se. puolioue-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 13 DE FEVEREiRO D: 2C2~.

~~ ºº ,..,~~ JOSÉ RENAto OGA'NA ~ÜES
Prefeito Municipal de Barcarena

~\4c..-._....-it#tt ê#í# -♦ d ri?# t ti-fi##L --= ~ ·
-

~"'~e ·15-:H ~-:::::-::rms::%1 2 7T ~.ãC?-.st: ,\•. ,.-rongc da Sih·cua. -B~ • Cc-r.tro • CEP 68 4J5--000 - 8&-cartrut.'D_..\ """' .:n!rn.-:-tr.1:.?".~º' .br

		2023-10-09T15:11:13-0300
	MILVEA FRANCIANE FERREIRA CARNEIRO:82662126272